virorum arbitrium ad hoc communiter electorum, super obiectis et illatis dampnis et iniurijs 
emendam et satisfaccionem condignam, Ipsis eciam nostris nuncijs sepefatus dominus Marchio 
Morauie debet et tenetur, de securo et libero prouidere conductu incipiendo in Barcz veniendi 
in Wratislauiam ibidemque placitandi standi demorandi et abinde ad predictum locum Barcz, 

remeandi quandocumque placuerit pro ipsorum omnímodo libito voluntatis, sincere et absque 
omni dolo et ingenio malo saluis rebus eorum pariter et personis, In quorum omnium testi
monium atque robur irrefragabiliter valiturum presentes conscribi et nostri sigilli appensione 
iussimus communiri in testimonium autem predictorum et euidenciam pleniorem, Viris nobilibus 
nostrisque fidelibus, Spicimiro Cracouiensi Castellano, Mistuijo Sandomiriensi, Nicolao Cra- 
couiensi Palatinis Petro Sandomiriensi Mistigneo Radomensi Castellanis, Criuosando Cracouiensi 
Henrico Sandomiriensi Subcamerarijs mandauimus. Qui quidem sigilia sua praesenlibus 
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appenderunt, Dalum et actum in Castro Sandomiriensi die dominico Infra Octauas Ascensionis 
Christi. Anno domini M° CCC° XXXU Quinto.

Nos vero predicti, Spieimirus Castellanos Cracouiensis Mistuijus Sandomiriensis 
Nicolaus Cracouiensis Palatini, Petrus Sandomiriensis, Mistigneus Radomensis Castellani, 
Criuosandius Cracouiensis et Henricus Sandomiriensis, Subcamerarij, mandatis glorios! domini 
nostri Kazimiri dei gracia illustris Polonie Regis volentes obedire predictis omnibus interfuimus, 
et in testimonium suflicientissimum presentibus nostra sigilla duximus appendenda, Datum 

et actum Anno, die, et loco antedictis.
(Nach einer im k. böhm. Museum befindlichen, dein Orig, des k. k. geheim. Hofarchives 

zu Wien entnommenen Abschrift. Abgedruckt in Ludewig T. V. Reliquiae. Mss. S. 596 
n. LXXV. Vergl. Dobner Monument. IV. S. 296 n. CXXXVI.)

(Í1.

Herzog Johann von Schlesien und Herr von Stinau erkläret, mit dem Könige Johann von Böhmen 
und dem Markgrafen Karl von Mähren dahin übereingekommen zu sein, dass er, sobald die 
an seinen Bruder Herzog Konrad verpfändete Stadt Frauenstadt ausgelöst und ihm überdiess 
400 Poln. Mark ausgezahlt sein werden, die dortigen Vasallen zur Ablegung des Huldigungs- 
Eides an K. Johann und Markgraf Karl verhalten wolle. Dl. Prägte, VII. die mensis Junii 1335.

^os Johannes Dei gracia Dux Slesie et Dominus Stinauie presentibus publice 

recognoscimus et fatemur; Quod nos cum Magnifico et Excellente Principe Domino nostro